[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 июля 2022 года                      № 407-р                                     с. Целинное

О назначении ответственных лиц по реализации мероприятий программы «Комплексное развитие сельских территорий в Целинном муниципальном округе Курганской области на период 2022 – 2025 годы»

В целях обеспечения выполнения плановых показателей и повышения эффективности функций контроля по реализации на территории Целинного муниципального округа государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 года №696, постановлением Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 03.03.2022 №53

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Назначить ответственных лиц за внесение показателей паспорта согласно приложению 1 настоящего распоряжения;

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                                  А.В. Сытов

исп.: Болдарева А.С.

8(35241)2-19-97
Приложение к распоряжению Администрации Целинного муниципального округа от 01.07.2022. №407-р «О назначении ответственных лиц по реализации мероприятий программы «Комплексное развитие сельских территорий в Целинном муниципальном округе Курганской области на период 2022 – 2025 годы»
О назначении ответственных лиц по реализации мероприятий программы «Комплексное развитие сельских территорий в Целинном муниципальном округе Курганской области на период 2022 – 2025 годы»
	№
	Уровни ответственности
	ФИО
	Должность
	Контактные данные (телефон)
	Контактные данные (адрес электронной почты)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ответственный за разработку паспорта проекта
	Каниболоцкая Татьяна Юрьевна
	Главный специалист по работе с сельхозтоваропроизводителями по учету и отчетности Сектора развития агропромышленного комплекса Администрации Целинного Муниципального округа

	2
	Ответственный за подготовку промежуточной и годовой отчетности о реализации проекта

	3
	Технический исполнитель по формированию паспорта проекта

	4
	Ответственный за реализацию отдельных мероприятий проекта
	Шатских Виктор Васильевич
	Заведующий Сектором развития агропромышленного комплекса Администрации Целинного Муниципального округа

	5

	Фаткуллина Анастасия Васильевна
	Заместитель Главы Администрации Целинного Муниципального округа курирующий вопросы экономического развития

	5
	Ответственный за реализацию проекта в целом
	Сытов Александр Владимирович
	Глава Целинного муниципального округа